EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12035/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2014 – REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇAO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DA LAVANDERIA
DA UNIDADE MISTA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.

CONTRATADA: ELTON ALEXANDRE BUENO COSTA 87454262953-ME foi
declarada vencedora por propor o valor de 110.000,00( cento e dez mil reais) a
empresa citada atendeu os requisitos do processo licitatório.

Nova Olímpia/MT 22 de Setembro  de  2014

Eliete Maria da Silva

Pregoeira Oficial